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Mazurskie atrakcje z Rogatkiem!
09.08.2021

Ponad 1500 osób poznawało zasady
bezpieczeństwa razem z nosorożcem
Rogatkiem na pikniku „Hej Przygodo!
Odwiedź Peronowo!” w Ekomarinie w
Giżycku. Urząd Transportu Kolejowego
zorganizował wydarzenie w ramach Kampanii
Kolejowe ABC. Nauce towarzyszyła świetna
zabawa i mnóstwo nagród.

Imprezy plenerowe z Kampanią Kolejowe ABC to doskonały
pomysł na spędzanie czasu wolnego podczas wakacji, a
jednocześnie – na naukę bezpieczeństwa na kolei.

– Projekt Kampania Kolejowe ABC skierowany jest przede
wszystkim do dzieci. Najchętniej uczą się one poprzez zabawę,
dlatego przygotowaliśmy na dzisiaj mnóstwo atrakcji. Warto
pamiętać, że rok 2021 to Europejski Rok Kolei. Dlatego w tym
roku szczególnie zwracamy uwagę na to, że kolej to
nowoczesny, ekologiczny i bezpieczny środek transportu.
Jestem przekonany, że wiedza zdobyta podczas pikników
wakacyjnych z Rogatkiem przyczyni się do poprawy
bezpieczeństwa– przywitał wszystkich uczestników wydarzenia



Marcin Trela, Wiceprezes Urzędu Transportu Kolejowego.

Sobotni piknik w Giżycku to dzień pełen wrażeń i zabawy
z długą listą niespodzianek dla najmłodszych. Nie zabrakło
trampolin, dmuchańców, skakańców i eurobungee.
Przygotowane zostały także quizy z nagrodami, koło fortuny,
wielkoformatowa gra planszowa i różnego rodzaju warsztaty
kreatywne.

Chętni wzięli udział w konkursie, w którym do wygrania były
atrakcyjne nagrody: hulajnoga elektryczna, hulajnogi nożne
i plecaki szkolne. By je zdobyć, trzeba było przejść grę terenową
i wymyślić najlepsze hasło promujące bezpieczeństwo na kolei.

Podczas wydarzenia dzieci miały okazję uczestniczyć
w interaktywnych zajęciach Kampanii Kolejowe ABC. Zdobyły
także wiedzę z zakresu pierwszej pomocy i wzięły udział w
pokazie sprzętu strażackiego zorganizowanego przez Komendę
Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Giżycku. Wszyscy
uczestnicy pikniku mogli również dowiedzieć się, jak wygląda
praca ratowników z Mazurskiego Ochotniczego Pogotowia
Ratunkowego. W wydarzeniu wzięli także udział Burmistrz
Giżycka, Wojciech Karol Iwaszkiewicz oraz mjr Robert
Markiewicz z 41 Batalionu Lekkiej Piechoty w
Giżycku. Oczywiście nie zabrakło roztańczonej DJ Miki, która
razem śpiewała i bawiła się z najmłodszymi.

Pikniki „Hej Przygodo! Odwiedź Peronowo!” odbyły się już w
Mielnie, Stegnie i Giżycku. Zapewniły świetną zabawę dla ponad
4 tys. uczestników. Na kolejne takie wydarzenie Rogatek
zaprasza 14 sierpnia do Szczyrku.

„Kampania Kolejowe ABC” realizowana przez Urząd Transportu
Kolejowego to ogólnopolska kampania informacyjno-
edukacyjna, propagująca zasady bezpieczeństwa oraz wartości
i wzorce związane z odpowiedzialnym zachowaniem się podczas
korzystania z transportu kolejowego. Kampania jest
współfinansowana ze środków Funduszu Spójności w ramach
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020.
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